



## ZASTĘPCA PREZYDENTA BYDGOSZCZY

Iwona WASZKIEWICZ

Bydgoszcz, 7 maj 2019r.

Szanowni Państwo,

Wolontariat jest postawą życiową, która raz przyjęta „wchodzi w krew”, skutecznie kształtuje człowieka, angażując go społecznie i przyczyniając się do budowy jego systemu wartości. Miasto Bydgoszcz aktywnie szerzy ideę wolontariatu, organizując wiele wydarzeń, które wspierają osoby działające społecznie. Nowopowstałe Bydgoskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu prężnie działa na rzecz bydgoszczan aktywnych w III sektorze.


Chcąc wzmocnić nasze działania w tej dziedzinie i propagować ideę wolontariatu przystąpiliśmy do konkursu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa I : *Osoby młode na rynku pracy*, Działanie 1.4. *Młodzież solidarna w działaniu*. Nasz projekt pn. „Młodzi zdolni, kompetentni Wolontariusze” zajął 8 miejsce spośród 81 zgłoszonych organizacji! Dzięki temu pozyskaliśmy ponad 500 000 zł dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację szkoleń oraz promocję działań na rzecz społeczeństwa obywatelskiego.

W ramach w/w projektu Miasto Bydgoszcz przygotowało program darmowych szkoleń połączonych z warsztatami, wizytami studyjnymi w organizacjach pozarządowych oraz wyjazdem integracyjnym. Mamy ogromną nadzieję, że młodzież bydgoskich szkół skorzysta jak najliczniej z tych możliwości, nabywając kompetencje społeczne ważne na rynku pracy oraz wiedzę umożliwiającą działania na rzecz społeczeństwa obywatelskiego.

W związku z powyższym zachęcam Państwa do wyznaczenia oraz zachęcenia uczniów, którzy mogliby skorzystać z tego programu. Więcej informacji oraz dokumentację rekrutacyjną znajdą państwo na stronie: <https://www.bydgoszcz.pl/ngo/wolontariat/mlodzi-zdolni-kompetentni-wolontariusze/rekrutacja> . Ostateczny termin dostarczania zgłoszeń upływa z dniem **17 maja 2019**.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Panią Martą Sikorską **Biuro Projektu** pod adresem: Bydgoskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu, ul. Gdańska 5, 85-005 Bydgoszcz, tel. **52 58 59 445**, email: [wolontariat@um.bydgoszcz.pl](mailto:wolontariat@um.bydgoszcz.pl). W temacie emaila/korespondencji proszę umieścić: **REKRUTACJA „MŁODZI ZDOLNI KOMPETENTNI WOLONTARIUSZE”**

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  
  
Iwona Waszkiewicz